
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

  24  февраля 2021 года                                                                                №  331

                                                       г.Моршанск   

О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Моршанского      районного Совета народных депутатов 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Моршанского района 
за 2021 год»

     В  соответствии  со  статьей  28  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Порядком  организации  и  проведения  публичных
слушаний  в  Моршанском  районе,  утвержденным  решением  Моршанского
районного  Совета  народных  депутатов  от  25.02.2021   №  224,  Уставом
Моршанского района, в целях обеспечения участия населения в осуществлении
местного самоуправления,  

Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л :

        1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Моршанского района за 2021
год»  на  10.00  21  апреля  2022  года  по  адресу:  г.  Моршанск,  Октябрьская
площадь, д. 37 (малый зал административного здания). 

       2. Инициатором публичных слушаний является  Моршанский районный
Совет народных депутатов. 

       3.  Предложения  граждан,  общественных  организаций  и  отделений
политических  партий,  трудовых  коллективов  предприятий  и  организаций
района,  заявки  на  участие  в  публичных  слушаниях  по  проекту  решения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Моршанского района за 2021
год»  принимаются  постоянной  комиссией  районного  Совета  народных
депутатов по бюджету, социальным вопросам и налогообложению до 20 апреля
2021 года по адресу: 393950, г.Моршанск, Октябрьская площадь, д.37. 

      4. Решение подлежит опубликованию в  филиале ООО «Издательский
дом «Тамбов» «Редакция газеты «Согласие»  и размещению в сетевом издании
«РИА» ТОП 68» (www.top68.ru). 

Председатель Моршанского 
районного Совета народных депутатов                                        Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

